DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

 REDE

SOLICITADO POR: Supervisão de Ensino/ Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO POR: Dirigente
TRANSMITIDO POR: Fernando Grion

REDE Nº: 0401/2019

DATA: 11/11/2019
ASSUNTO: Convocação Professor Coordenador e Professor

Coordenador Geral (EFAI, EFAF e EM – Regular, ETI e PEI)

Senhores Diretores,

Atendendo ao disposto nos termos da Resolução SE 62/2017, o
Dirigente Regional de Ensino CONVOCA, por seis horas, um Professor

Coordenador por escola e o Professor Coordenador Geral (EFAI, EFAF
e EM) para participarem de Orientação Técnica “Fechamento das ações

de reforço, recuperação e aprofundamento das aprendizagens em
2019”, conforme segue:

Dia: 13/11/2019

Horário: 8h30
Local: Diretoria de Ensino – Região de Piracicaba (Sala Paulo Freire)

Atenciosamente,
Supervisão de Ensino/ Núcleo Pedagógico

 De acordo

Fábio Augusto Negreiros
Dirigente Regional de Ensino